PREFEITURA MUNICIPAL DE PLACAS

PODER EXECUTIVO

Gabinete da Prefeita

EDITAL N° 001/2023/PMP/SEMED

SEGUNDO TERMO DE RETIFICAÇÃO AO EDITAL N° 001/2023/PMP/SEMED

A Prefeitura Municipal de Placas-PA, através da Comissão Organizadora do Chamamento Público
para credenciamento e seleção de candidatos interessados na aferição de critérios de competência
técnico-pedagógica para provimento dos cargos de DIRETOR e VICE-DIRETOR das unidades de
ensino com gestão administrativa e financeira da Rede Pública Municipal de Ensino Placas -PA,
no uso de suas atribuições legais, publica o primeiro Termo de Retificação, para retificar
parcialmente o Edital n° 001/2023/PMP/SEMED, publicado em 06 de setembro de 2023, para fins
de dar publicidade e esclarecimento aos interessados, cabendo as seguintes retificações:

1- DA DATA QUE OCORRERÁ A PROVA OBJETIVA

1.1. Fica alterada a data que ocorrerá a prova objetiva para o dia 26 de novembro de 2023,
mantendo-se o mesmo horário e local.

1.2. As demais datas do cronograma de execução, que ocorrerão posteriores a prova objetiva,
serão adiadas em 10 (dez) dias cada.

2. As demais cláusulas do edital do Processo Seletivo se manterão inalteradas.

Gabinete da Prefeita, em  09 de novembro de 2023.

LEILA RAQUEL POSSIMOSER

Prefeita Municipal de Placas

Prefeitura Municipal de Placas______________________ 1

		2023-11-09T16:11:42-0300
	LEILA RAQUEL POSSIMOSER:20503725234